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YANGO Wapń (cytrynian wapnia) 90 kapsułek
 

Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 kaps.

Postać kaps.

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisWapń — minerał niezbędny organizmowiWapń jest jednym z najważniejszych minerałów dla naszego organizmu. Odpowiada za
prawidłową budowę kości i zębów, a także za prawidłowe funkcjonowanie wielu innych układów i narządów. Niestety, wiele osób nie jest
w stanie dostarczyć odpowiedniej ilości wapnia z diety. W takich przypadkach warto sięgnąć po suplementy diety zawierające wapń,
takie jak cytrynian wapnia.Cytrynian wapniaCytrynian wapnia to organiczna forma wapnia, która jest dobrze przyswajana przez
organizm. Jest to lepsza alternatywa dla nieorganicznych form wapnia, takich jak węglan wapnia, które mogą powodować problemy z
trawieniem.Proponowany przez nas cytrynian wapnia dostępny jest w wygodnej formie kapsułek, które dla łatwiejszego przyswajania
dobrze jest po połknięciu popić dużą ilością wody. Jedna porcja - 3 kapsułki dostarczą Ci aż 45% referencyjnej wartości spożycia w ciągu
dnia (RWS). Dzięki temu możesz skutecznie wesprzeć swój organizm.Właściwości cytrynianu wapniaCytrynian wapnia:wzmacnia kości i
zębypomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśniwspiera prawidłowe działanie układu nerwowegopomaga w prawidłowym
krzepnięciu krwizmniejsza ryzyko chorób układu krążeniapomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmuwspomaga
odchudzanieSTAWIAMY NA JAKOŚĆ!Suplementy YANGO produkujemy, zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o
odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie
pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów.Sposób użyciaZalecane spożycie: 3 kapsułki raz dziennie.Sposób użycia: Kapsułki połknąć
i popić dużą ilością wody, po posiłku.Składcytrynian wapnia (wapń).Skład kapsułki: celuloza roślinna.WażneOsoby przyjmujące leki przed
użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.Produkt wolny
od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.Główny Inspektorat sanitarny: 2023/08/04/SD/06D7A7ProducentPodmiot
odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 53,1 g.
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